
序号 收费项目名称 适用客户 收费标准 项目功能 优惠政策

1 单位人民币结算卡工本费 对公 10元/张 开卡、损坏换卡、挂失换卡业务的卡片工本费

2 单位人民币结算卡主卡服务费 对公 600元/年
基于单位人民币结算卡介质，为对公客户提供柜面、ATM

和POS等渠道的支付结算服务

3 单位人民币结算卡子卡服务费 对公 300元/年
基于单位人民币结算卡介质，为对公客户提供柜面、ATM

和POS等渠道的支付结算服务

4 借记卡挂失手续费 个人 10元/每张卡、折、单
挂失时按照挂失个人存款介质，借记卡、存折、存单每挂

失一份（张）收取10元手续费

5 借记卡换卡费 个人 磁条换芯片5元/张，芯片换芯片10元/张 提供借记卡换卡服务

社保卡、退役军人保障卡、陇明公卡、

白金卡、钻石卡及分支行已签约免费协

议的特殊卡种免费。

6 补制对账单 个人

自客户申请补印账单之日起前12个月（含）内免费

（包含电子账单），一年至三年（含）20元/份，三年

以上40元/份

为客户提供的补制对账单服务

社保卡、退役军人保障卡、陇明公卡、

白金卡、钻石卡及分支行已签约免费协

议的特殊卡种免费。

7 借记卡跨行同城ATM取现 个人 3.5元/笔 本行卡在同城他行自助设备取款

自2021年7月25日起实施，社保卡、退

役军人保障卡、陇明公卡、白金卡、钻

石卡及分支行已签约免费协议的特殊卡

种免费。

8 借记卡跨行异地ATM取现 个人 3.5元/笔 本行卡在异地他行自助设备取款

自2021年7月25日起实施，社保卡、退

役军人保障卡、陇明公卡、白金卡、钻

石卡及分支行已签约免费协议的特殊卡

种免费。

9 借记卡跨行ATM转账汇款 个人

每笔0.2万元以下（含），2元；0.2-0.5万（含），5

元；0.5-1万元（含），10元；1-5万元（含），15

元；5万元以上，按金额的0.03%，最高收费50元

本行卡在他行自助设备转账

社保卡、退役军人保障卡、陇明公卡、

白金卡、钻石卡及分支行已签约免费协

议的特殊卡种免费。

10 借记卡境外取现 个人 12元+取款金额的1%/笔收取 本行卡在境外有银联标识自助设备取款

社保卡、退役军人保障卡、陇明公卡、

白金卡、钻石卡及分支行已签约免费协

议的特殊卡种免费。

11 借记卡境外查询 个人 4元/笔 本行卡在境外有银联标识自助设备查询

社保卡、退役军人保障卡、陇明公卡、

白金卡、钻石卡及分支行已签约免费协

议的特殊卡种免费。

12 信用卡标准普卡年费 个人 60元/年 年费
首年免费，当年刷卡满3笔或账单金额

达1万元，免次年年费。

三、银行卡类（31项）
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13 信用卡标准金卡年费 个人 80元/年 年费
首年免费，当年刷卡满3笔或账单金额

达2万元，免次年年费。

14 信用卡标准白金卡年费 个人 680元/年 年费 次年起30万积分可抵扣年费

15 信用卡挂失费 个人 50元/卡/次 信用卡挂失费

16 信用卡补换卡费 个人 10元/卡/次；到期续卡免费 信用卡补换卡费

17 信用卡他行ATM预借现金手续费 个人 3元+交易金额1%/笔 他行ATM预借现金手续费

18 信用卡他行ATM溢缴款取款手续费 个人 3元＋交易金额1%/笔 他行ATM溢缴款取款手续费

19 信用卡他行ATM预借现金转账手续费 个人 3元＋交易金额1%/笔 他行ATM预借现金转账手续费

20 信用卡他行ATM溢缴款转账手续费 个人 3元＋交易金额1%/笔 他行ATM溢缴款转账手续费

21 信用卡境外溢缴款取款手续费 个人 12元＋交易金额1%/笔 境外溢缴款取款手续费

22 信用卡境外预借现金手续费 个人 12元+交易金额1%/笔 境外预借现金手续费

23 信用卡境外预借现金转账手续费 个人 12元＋交易金额1%/笔 境外预借现金转账手续费

24 信用卡境外溢缴款转账手续费 个人 12元＋交易金额1%/笔 境外溢缴款转账手续费

25 信用卡境外查询手续费 个人 4元/次 境外查询手续费

26 信用卡透支利息 个人 日利率0.05%（年利率18.25%），按月计收复利 透支收取的利息

27 信用卡违约金 个人
最低还款额未还部分的5%，最低10元；或有协议另行

约定的按协议定价
未按约定还款收取的费用

28 信用卡补印账单费 个人 5元/月/卡；补印12个月（含）以内免费 补印账单费

29 信用卡调阅单据费 个人 境内10元/次，境外5美元/次 调阅单据费

30 信用卡/公务卡分期 个人

(1)分期业务折算年化手续费率：0%-18.25%，

其中：

账单分期：9.60%-18.25%；

消费分期：9.60%-18.25%；

现金分期：10.8%-18.25%；

自由分期 ：4%-18.25%；

POS分期：5.37%-18.25%；

场景分期：6.58%-18.25%；

协商分期：0%-18.25%。

消费备用金：14.34%-18.25%。

(2)提前结清违约金：若客户提前结清分期还款，需收

取未偿本金的3%。

提供分期偿还信用卡透支金额的服务；办理分期提前结清

业务。

暂行7折优惠：

分期业务折算年化手续费率：0%-

18.25%，其中：

账单分期：6.72%-18.25%；

消费分期：6.72%-18.25%；

现金分期：7.56%-18.25%；

协商分期：0%-18.25%。

消费备用金暂行6折优惠：

8.60%-18.25%。

31 信用卡个性化发卡卡号定价 个人 收费详见第五章-“信用卡个性化卡号定价表” 个性化发卡卡号收费
暂行五折优惠，优惠期至2023年12月

31日。
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